
ИЗВЕШТАЈ О ЈАВНИМ НАБАВКАМА У 2021. ГОДИНИ 

Д О Б Р А 

Поз

ици

ја 

Интерн

и број 
Назив конто 

Извор 
средстава 

Процење

на 

вредност 

без ПДВ-

а 

Процењен

а 

вредност 

са ПДВ-а 

Уговорена 

вредност 

без ПДВ-а 

Уговорена 

вредност 

са ПДВ-

ом 

Вредност 

извршења 

без ПДВ-а 

Вредност 

извршења 

са ПДВ-

ом 

Добављач 

 

1.1 ЈНД-1/21 
Електрична 

енергија 
421211 Град 500.040 600.000 600.600 720.720   ЕПС 

Уговор од 

01.10.2021. – 

30.09.2022. 

1.2 
ЈНД-

3/21 
Дрво 421223 Град 90.909 100.000 89.082 97.990 89.082 97.990 

ДРВОПРОДУКТ 

Власотинце 
 

 

У С Л У Г Е 

Пози

ција 

Интерн

и број 
Назив конто 

Извор 
средстава 

Процењен

а вредност 

без ПДВ-а 

Процењена 

вредност са 

ПДВ-а 

Уговорена 

вредност 

без ПДВ-а 

Уговорена 

вредност 

са ПДВ-

ом 

Вредност 

извршења 

без ПДВ-а 

Вредност 

извршења 

са ПДВ-ом 

Добављач 

 

2.1 
ЈНУ-

1/21 

Екскурзије 

ученика у 

школској 2021/22. 

424900 
Средства 

родитеља 
9.000.000 10.800.000     

ТА 

„БАВКА“ 

Г. Буниброд 

закључен 

оквирни 

споразум  

 

У Лесковцу, дана 20.01.2022. године 

 

 


